
ZARZĄDZENIE NR 13/2022 
Dyrektora Suwalskiego Ośrodka Kultury 

z dnia 19 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 22/2021 Dyrektora Suwalskiego 
Ośrodka Kultury z dnia  10.12.2021 r. w sprawie powołania grupy 

zarządczej w projekcie pn. „Suwałki Blues Festival – czynnik rozwoju 
społecznego i gospodarczego miasta Suwałk” współfinansowanego 

ze środków Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru 
Gospodarczego i Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego. 

Działając na podstawie § 2 ust. 6 pkt 4 Regulaminu Organizacyjnego 
Suwalskiego Ośrodka Kultury zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

W § 4 Zarządzenia nr 22/2021 Dyrektora Suwalskiego Ośrodka Kultury z dnia  
10.12.2021 r. w sprawie powołania grupy zarządczej w projekcie  pn. „Suwałki 
Blues Festival – czynnik rozwoju społecznego i gospodarczego miasta Suwałk” 
współfinansowanego ze środków   MF Europejskiego Obszaru Geograficznego 
i Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego wprowadza się następujące zmiany: 
„Grupa zarządcza zakończy pracę po przesłaniu sprawozdania końcowego 
z realizacji projektu, tj. nie wcześniej, jak 23 lipca 2022 r.” zastępuje się 
zapisem: „Grupa zarządcza zakończy pracę po przesłaniu sprawozdania 
końcowego z realizacji projektu, tj. nie wcześniej, jak 15 września 2022 r.” 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Dyrektor Suwalskiego 
Ośrodka Kultury 

 
 

Ignacy Ołów 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AE2A1BA-DCD5-4052-A3B2-3CDA4A9F294F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


		2022-05-19T10:59:30+0000
	Suwałki Polska
	Ignacy Ołów
	Podpis organu wydającego akt prawny.




